SLOVENSKY REBRICEK K 1. 11. 2012 — STARSI ZIACI
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KASSAY
DIKO
SPANIK
BRAT
PAVOLKA
SEVEC
WILTSCHKA
HARABIN
PINTER
PETER
GEMELA
ORAC
HORNAK
VEIS
GOMBIK
SLADEK
ZELINKA
REHO
JANIK
TAKAC
MIKUS
LUKIANOV
TUREK
PEKO
BUCKO
SMIK
LABOS
JURAK
ZIGO
PALL

BRIS
HUDEC
korCo
STEFKO
BAKA
MUSAK
TOMKO
TONKOVIC
KOVAC
KRCHNIK
STRACAR
SCHNEIDER
VICO
DIKO
TOPLANSKY
HAJDUSEK
JOHN
FILUS
PAPIRNIK
BUROS
VLACUSKA
MALEC
PETRIK
REPAN
VANO
TUREK
CIEMIS
PINDURA
RENTKA
KOLLAR
HALMES
NOVOTNY
SOJCAK
KUBALEC
DOMIN
KAZIK
KOLLAR
PAPANEK
SISKA
DEMOVIC
MARUNIAK
Acs
REVAY
MAKUCH
NEMCEK
GURIN
KOJDA
FEILER
DUROVIC
SEBAN
KURIAK
SEBAN
KMOSKO
TAKACS
SVITANA
ONDRUSEK
PETRLIK
SEKULSKY
STANCEL
NICPAN
RANDUS
GALLIK
REGEC
POLJOVKA
HORVATH
ROHAL
HEJTMANEK
HRMO
KARABA

Andrej
Matus
Tibor
Adam
Jakub
Jakub
Dévid
Matej
Patrik
Niklas
Simon
Daniel
Tomas
Matus
Jakub
Samuel
Jakub
René
Adam
Jakub
David
Filip
Tomas
Stefan
Patrik
Miroslav
Adam
Matus
Martin
Andrej
Martin
Alexander
Jakub
Daniel
Martin
Matej
Patrik
Markus
Simon
Juraj
Peter
Martin
Martin
Dalibor
Leonard
Martin
Marek
Jakub
Ondrej
Timotej
Martin
Simon
Filip
Hugo
Damian
Teodor
Dusan
Tobids
Marian
Richard
Peter
Jakub
Filip
Radovan
Samuel
David
Rébert
Martin
Tomas
Richard
Dominik
Zoltan
Ivan
Damian
Michal
Michal
Lukas
Marcel
Roman
Ondrej
Roman
Samuel
Samuel
Balint
Jan
Peter
Juraj
Adam
Filip
Adam
Branislav
Matus
Daniel
Jakub
Jozef
Adam
Juraj
Juraj
Peter

1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
2000
1999
1999
1998
1998
2000
2000
1998
1998
1999
1999
1999
2000
2000
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
2002
1998
1999
2000
1999
1999
1998
2000
1998
2001
2000
1998
2001
2000
2001
1999
2000
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
2001
1999
1998
2000
1998
1998
2001
1998
1998
1999
2000
1998
1998
1998
2000
2000
2001
2000
2000
2003
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
2000
1998
1999
1998
1998

318,74
298,84
280,04
239,82
229,63
205,63
139,2
137,78
128,72
127,44
117,53
109,41
109,39
107,95
100,17
90,86
89,91
82,76
82,17
81,76
80,39
77,87
73,82
70,82
65,96
62,17
61,8
60,27
59,12
58,13
55,73
51,84
51,84
48,73
48,2
48,03
47,39
47,25
46,17
45,71
44,7
43,57
42,84
41,68
41,36
41,36
40,8
39,2
38,7
38,17
36,98
36,6
35,91
35,11
35,06
34,53
34,38
33,51
33,13
32,02
31,71
31,5
31,5
31,5
31,2
28,07
28,04
28,04
27,87
27,87
27,6
26,79
26,64
26,64
26,04
25,89
24,73
24,6
24,4
24,4
23,85
23,31
23

23
22,88
21,99
21,27
20,25
20,02
19,38
19,38
19,2
19,2
17,91
17,55
17,47
14,93
14
12,2

SKST RUZOMBEROK

TJ ORAVAN NAMESTOVO

SK SOG NITRA

STK S NA BIELENISKU PEZINOK
SK SOG NITRA

SK SOG NITRA

GASTO METALFIN GALANTA
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
GASTO METALFIN GALANTA
STK LUCENEC - KALINOVO
TJ ORAVAN NAMESTOVO
MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
STO VALALIKY

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
OSK SAR.MICHALANY

TJ ORAVAN NAMESTOVO
STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK LOKOMOTIVA KOSICE
TTC POVAZSKA BYSTRICA
STK DEVINSKA NOVA VES
SKST TOPOLCANY
STAVOIMPEX HOLIC

SK SOG NITRA

KST VIKTORIA TRNAVA

SKST TOPOLCANY

1.PPC FORTUNA KEZMAROK
SSTK JUNIOR CANA

STK N.MESTO/VAHOM

STK S NA BIELENISKU PEZINOK
SK SOG NITRA

TJ ORAVSKA LESNA

KUBRAN TRENCIN

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
KUBRAN TRENCIN

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SK SOG NITRA

TJ DRUZST. CIERNE KLACANY
STAVOIMPEX HOLIC

SKST BOSANY

SK SOG NITRA

KST VIKTORIA TRNAVA

STO VALALIKY

TJ ORAVAN NAMESTOVO
SKST RUZOMBEROK

SK SOG NITRA

SKST RUZOMBEROK

MSK ZIAR/HRONOM

SK SOG NITRA

SKST RUZOMBEROK

SK SOG NITRA

KST DRIVE TR. JASTRABIE
STK LOKOMOTIVA KOSICE
MSK ZIAR/HRONOM

OSK SAR.MICHALANY

SK SOG NITRA

SK DLHA NAD VAHOM

SKST RUZOMBEROK

TJ ORAVAN NAMESTOVO
TTC MAIJCICHOV

SK SOG NITRA

STK DEVINSKA NOVA VES
KAMENICA N/CIROCHOU
SKST KARLOVA VES

TTC MAIJCICHOV

SK SOG NITRA

TTC MAIJCICHOV

STK NOVA BANA/PODLUZANY
TTC MAIJCICHOV

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
MSTK VTJ MARTIN

STK 1.Z5 VRABLE

SK SOG NITRA

SKST RUZOMBEROK

OSTK MALZENICE

KUBRAN TRENCIN

TJ ORAVSKA LESNA

STK PC TRENC.TEPLA

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
KST DRIVE TR. JASTRABIE
MSK KYS.NOVE MESTO

KST DRIVE TR. JASTRABIE

SK JANAN MOR. SV JAN
GASTO METALFIN GALANTA
STK PC TRENC.TEPLA

OSTK MALZENICE

SKST TOPOLCANY

SK JANAN MOR. SV JAN
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
STK 1.z8 VRABLE

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
TJ DRUZST. CIERNE KLACANY
MSK ZIAR/HRONOM

GASTO METALFIN GALANTA
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FURKOVA
KUKULKOVA
HORVATHOVA
VANCAKOVA

BELOPOTOCANOVA

URIKOVA
PUCHOVANOVA
LABOSOVA
MESAROSOVA
GRIGELOVA
POLYAKOVA
CVIKOVA
SRAMKOVA
BULIKOVA
TOMICOVA
CERMAKOVA
IVANOVA
JALOVECKA
KLUCAROVA
VISTANOVA
KUSIKOVA
KOCICHOVA
PEKOVA
BELIANSKA
MAROUSKOVA
KLIMKOVA
HAGAROVA
GURINOVA
SKULTETYOVA
GASPARIKOVA
PRUZINCOVA
SIKELOVA
GORFOLOVA
GASPARIKOVA
PETRIKOVA
FARKASOVA
LIPTAKOVA
FLOREKOVA
TUSANOVA
MALISOVA
GOCOVA
NOVAKOVA
DOBRIKOVA
MIKULOVA
RACZOVA
BERNATOVA
PALAKOVA

Karolina
Tatiana
Simona
Valentina
Katarina
Monika
Nikoleta
Ema
Lenka
Natalia
Karolina
Valentina
Erika
Alzbeta
Ivana
Paula
Michaela
Alexandra
Agita
Laura
Viktoria
Natdlia
Zuzana
Sarah
Monika
Terézia
Natdlia
Daniela
Xénia
Miroslava
Adriana
Karin
Viktoria
Lucia
Diana
Alexszandra
Zuzana
Daniela
Kristina
Hana
Aneta
Martina
Petra
Terézia
Karin
Katarina
Henrieta

1998
2000
1998
1999
2000
1999
2000
2001
1999
2000
1998
1998
1999
2000
2000
2000
1998
1998
2000
1998
1998
1999
2002
1999
2000
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
2001
2002
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1998
1999
2001
1999
1998
1999

380
289,9
262,67
211,28
202,66
179,62
157,84
153,92
144,12
130,7
118,66
102,12
99,45
89,91
85,03
82,72
75,52
69,72
65,59
64,16
63,48
60,82
59,63
50,38
50,38
48,47
45,8
43,75
43,13
38,86
38,38
36,49
35,95
35,72
35,08
34,6
34,12
31,95
31,86
31,1
30,58
29,87
29,1
28,15
20,95
20,95
19,99

SK SOG NITRA

KST VIKTORIA TRNAVA

STO VALALIKY

STO VALALIKY

SKST RUZOMBEROK

TTC POVAZSKA BYSTRICA
SKST RUZOMBEROK

SSTK JUNIOR CANA

SKST TOPOLCANY

SK SOG NITRA

TRNAVKA BRATISLAVA

STK S NA BIELENISKU PEZINOK
MSK MALACKY

SKST TOPOLCANY

GASTO METALFIN GALANTA
SKST KARLOVA VES

MSTK VTJ MARTIN

STK S NA BIELENISKU PEZINOK
STO VALALIKY

STK LOKOMOTIVA KOSICE

STK NOVA BANA/PODLUZANY
STK LOKOMOTIVA KOSICE

KST VIKTORIA TRNAVA

TTC MAIJCICHOV

KUBRAN TRENCIN

SK Z8 SIBIRSKA PRESOV

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
KST DRIVE TR. JASTRABIE

STK PC TRENC.TEPLA

TTC MAIJCICHOV

STK PC TRENC.TEPLA

SKST TOPOLCANY

GASTO METALFIN GALANTA
TTC MAIJCICHOV

SKST TOPOLCANY

GASTO METALFIN GALANTA
SK Z8 SIBIRSKA PRESOV

KST DRIVE TR. JASTRABIE

STK RYBNiK NAD HRONOM
STK NOVA BANA/PODLUZANY
SKST TOPOLCANY

STK RYBNiK NAD HRONOM
SKST TOPOLCANY

KST DRIVE TR. JASTRABIE

SK SOG NITRA
MEDOKYS-UADOVEN

STK PC TRENC.TEPLA
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ZELINKA
PEKO
BUCKO
ORAC
VLACUSKA
DIKO
REHO
JOHN
CYPRICH
KYSEL
PINDURA
CYPRICH
KOVAC
CIEMIS
BUDIAK
REPAN
JALOVECKY
MARUNIAK
PETRIK
HORVATH
PAPANEK
IVANCO
STANOVIC
KRAJCOVIC
HEGEDUS
MILAN
HURKA
BRABLEC
BATORA
VENGLIK
TUREK
TRUCHLIK
FECO
MAKUCH
FECO
DELINCAK
MARUNIAK
VICO
KAPUSTA
KOLLAR
VARGA
KOLLAR
SAHUL
MIKLUSCAK
CERNAK
SUCHA
PETRLIK
MACKO
MERICA
VENGLIK
DANOVSKY
FREUND
NEMEC
TAKACS
SVENTO
ZELINKA
FEILER
SVIATKO
SEBAN
POTOCKY
LEVICKY
KALUZINSKY
KLUCAR
GREGOR
LIESKOVSKY
PACH
LESCINSKY
KALINKA
SAITY
SAXA
NOVOTNY
MATO
BEDE
DURANA
SVITANA
KAPUSTA
LANCZ
ONDRUSEK
KADUK
TRNAN
FUSEK
PAULIK

Jakub
Stefan
Patrik
Daniel
Martin
Dalibor
René
Marek
Samuel
Martin
Tobids
Radovan
Maxim
Dusan
Martin
Hugo
Marek
Dominik
Filip
Jozef
Martin
Felix
Martin
Jakub
Adam
Martin
Rastislav
Michal
Martin
Jakub
Teodor
Jozef
Michal
Damian
Samuel
Filip
Martin
David
Martin
David
Peter
Richard
Filip
Benjamin
Peter
Tomas
Juraj
Miroslav
Zoltan
Matej
Martin
Andrej
Marek
Balint
Jakub
Matus
Marcel
Dominik
Samuel
Oliver
Michal
Richard
Matej
Jakub
Daniel
Kamil
Jakub
Timotej
Filip
Simon
Leonard
Norbert
Viktor
David
Jan
Michal
Viktor
Peter
Kristian
Jakub
Samuel
Martin

2000
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2003
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2003
2001
2001
2002
2001
2002
2000
2000
2002
2002
2001
2003
2001
2000
2001
2002
2002
2000
2001
2004
2001
2000
2003
2000
2001
2000
2001
2002
2001
2000
2003
2000
2002
2000
2003
2002
2001
2000
2002
2000
2004
2001
2000
2002
2001
2000
2001

370,07
314,44
274,64
268,44
245,64
212,38
209,63
194,33
186,39
168,31
164,34
163,35
148,92
129,84
108,05
99,45
92,89
88,29
87,69
87,64
82,36
79,69
79,69
79,03
77,15
71,98
71,78
65,83
65,2
65,2
62,46
61,36
61,2
60,85
60,35
59,93
57,71
54,46
53,36
53,36
53,27
53,1
50,46
50,19
49,76
47,8
47,47
46,75
46,73
45,44
42,15
40,22
40,08
39,75
39,3
36,47
36,42
33,71
33,16
32,58
31,83
31,28
30,58
29,53
28,8
28,69
28,69
28,6
27,77
26,47
26,47
26,47
25,54
24,79
24,46
22,39
20,11
17,67
16,28
14,61
13,42
12,74

STK LOKOMOTIVA KOSICE
KST VIKTORIA TRNAVA

SKST TOPOLCANY

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SK SOG NITRA

TJ ORAVAN NAMESTOVO
STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST RUZOMBEROK

MSK CERESIT CADCA

MSTK TVRDOSIN

SKST RUZOMBEROK

MSK CERESIT CADCA

SKST KARLOVA VES

SK DLHA NAD VAHOM

SKST RUZOMBEROK

MSK ZIAR/HRONOM

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
MSTK VTJ MARTIN

STK LOKOMOTIVA KOSICE
TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
STK NOVA BANA/PODLUZANY
MSK MALACKY

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
SKST KARLOVA VES

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
STO VALALIKY

STK LUCENEC - KALINOVO
TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
SK SOG NITRA

MSK CERESIT CADCA

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SKST RUZOMBEROK

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
MSK CERESIT CADCA

MSTK VTJ MARTIN

STO VALALIKY

MSK CERESIT CADCA

TTC POVAZSKA BYSTRICA
KST VIKTORIA TRNAVA

TTC MAJCICHOV

TJ ORAVAN NAMESTOVO
SKST KARLOVA VES

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
SKST KARLOVA VES

SKST TOPOLCANY

SKST KARLOVA VES

STK LUCENEC - KALINOVO
1.PPC FORTUNA KEZMAROK
LOKOMOTIVA VRUTKY

MSK MALACKY

MSK MALACKY

GASTO METALFIN GALANTA
LOKOMOTIVA VRUTKY

STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK PC TRENC.TEPLA

STO VALALIKY

KST DRIVE TR. JASTRABIE
STK RYBN{K NAD HRONOM
SK POROSTOV

SKST KARLOVA VES

TTC MAICICHOV

SKST KARLOVA VES

TTC POVAZSKA BYSTRICA
STO VALALIKY

KAC JEDNOTA KOSICE

MSTK VTJ MARTIN

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
STO VALALIKY

SKST KARLOVA VES

STO VALALIKY

STK LUCENEC - KALINOVO
TTC POVAZSKA BYSTRICA
STK PC TRENC.TEPLA

MSK CERESIT CADCA

GASTO METALFIN GALANTA
OSTK MALZENICE

KUBRAN TRENCIN

STK RYBN{K NAD HRONOM
PST STUPAVA

KST VIKTORIA TRNAVA
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KUKULKOVA
LABOSOVA
PUCHOVANOVA

BELOPOTOCANOVA

GRIGELOVA
KLUCAROVA
TOMICOVA
CERMAKOVA
MALISOVA
SVAIDLENKOVA
PEKOVA
BULIKOVA
PETRIKOVA
TEREZKOVA
MAROUSKOVA
DOCZOVA
MICODOVA
SINKAROVA
HERAKOVA
DZELINSKA
GORFOLOVA
PAPCUNOVA
TASKOVA
TASKOVA
LIPTAKOVA
MARESOVA
TAKACOVA
LIPTAKOVA
GASPARIKOVA
HORVATHOVA
KOBZOVA
SISKOVA
MIKULOVA
DZUROVA
LEDAJOVA
DUIJSIKOVA
DREVENAKOVA
HOLLA

Tatiana
Ema
Nikoleta
Katarina
Natdlia
Agita
Ivana
Paula
Hana
Laura
Zuzana
AlZbeta
Diana
Jana
Monika
Vanesa
Jana
Dasa
Danica
Julia
Viktoria
Viktoria
Jana
Dana
Nikoleta
Valentina
Sofia
Zuzana
Lucia
Rebecca Sarah
Lucia
Zuzana
Terézia
Lenka
Martina
Alexandra
Simona
Laura

2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2002
2000
2000
2002
2000
2000
2001
2001
2000
2002
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2002
2000
2002
2003
2000
2003
2001
2002
2001
2001
2000
2002

391
386,08
351,04
333,73
327,07
252,52
209,14
187,35
169,17
164,5
163,64
157,2
133,21
124,71
117,37
111,54
98,5
95,81
89,47
78,54
72,9
63,57
63,57
60,9
59,93
59,44
52,23
51,95
50,94
48,53
45,97
45,18
44,66
39,5
36,34
35,77
25,1
25,01

KST VIKTORIA TRNAVA
SSTK JUNIOR CANA

SKST RUZOMBEROK

SKST RUZOMBEROK

SK SOG NITRA

STO VALALIKY

GASTO METALFIN GALANTA
SKST KARLOVA VES

STK NOVA BANA/PODLUZANY
MSK MALACKY

KST VIKTORIA TRNAVA
SKST TOPOLCANY

SKST TOPOLCANY

SKST MICHALOVCE

KUBRAN TRENCIN

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
STK LUCENEC - KALINOVO
SKST MICHALOVCE

STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST MICHALOVCE

GASTO METALFIN GALANTA
KAC JEDNOTA KOSICE

STK NOVA BANA/PODLUZANY
STK NOVA BANA/PODLUZANY
SKST KARLOVA VES

MSK MALACKY

SSTK JUNIOR CANA

SK Z8 SIBIRSKA PRESOV

TTC MAIJCICHOV

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
KUBRAN TRENCIN

TTC MAIJCICHOV

KST DRIVE TR. JASTRABIE
STK STARA TURA

STK OROL OTRHANKY

TTC POVAZSKA BYSTRICA
SKST RUZOMBEROK

SKST TOPOLCANY
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DIKO
CERNAK
TRUBACIK
MIKLUSCAK
PALENIK
DANOVSKY
SVIATKO
PETRLIK
VARGA
IVANCO
KUBALA
KMIT
DURANA
DELINCAK
KLUCAR
KALINKA
FUSEK
SVENTO
KOLENCIK
FREUND
PACH
KAPUSTA
BELOPOTOCAN
KAPUSTA
KRAJCOVIC
MUCHA
ORAC
SEKERA
KLAJBER
PANACEK
PALKO
NOVOTNY
SAXA
TKAC
HRCKA
MUCHA
CeCKO
DURACKA
LUKAC
PAVOLKO
JANOK
JAKUB
SKYTA
SPISIAK
BELOPOTOCAN
TEREZKA
BLASKO
KAZIMIR
VISNOVEC
PETER
POLACKO
PUCAN
KRAJCOVIC
LESCINSKY
VANO
KREBS
TomCo
LUKACIK
BOGNAR
SPAK
DEMETER
SIMUNEK
CERNY
KOMA
MAJERCAK
STEIS

Dalibor
Peter
Tomas
Benjamin
Adam
Martin
Dominik
Juraj
Peter
Felix
Nicolas
Michal
David
Filip
Matej
Timotej
Patrik
Jakub
Matus
Andrej
Kamil
Martin
Roman
Michal
Filip
Jozef
Michal
Dominik
Adam
Dusan
Kamil
Leonard
Simon
Matej
Matus
Matus
Viktor
Martin
Jakub
Juraj
Jakub
Filip
Libor
Simon
David
Tomas
Nikolas
Anton
Samuel
Frederic Julian
David
Simon
Peter
Patrik
Dominik
Jakub
Richard
Martin
Maté
Richard
Tomas
Branko
Tomas
Rébert
Adam
Dévid

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2005
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2004
2002
2002
2003
2002
2004
2004
2005
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2004
2004
2005
2003
2004
2004
2004
2002
2002
2003
2002
2005
2006
2004
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2004
2004
2003
2004
2002
2002

315,73
223,21
149,66
140,16
135,16
133,96
114,41
100,04
96,16
89,15
86,45
80,74
79,11
78,16
71,44
67,67
59,77
59,56
47,83
47,72
47,37
47,37
45,81
45,06
43,43
43,43
43,27
43,14
42
41,8
40,6
40,11
37,13
36,11
34,54
34,54
34,54
33,94
31,21
31,21
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
26,67
22,2
21,6
21,11
21,11
21,08
20,51
19,6
19,6
19,54
19,54
19,2
18,32
18,32
18,13
18,05

TJ ORAVAN NAMESTOVO
TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
TJ DRUZST. CIERNE KLACANY
SKST KARLOVA VES

TJ DRUZST. CIERNE KLACANY
LOKOMOTIVA VRUTKY

STO VALALIKY

SKST TOPOLCANY

KST VIKTORIA TRNAVA

MSK MALACKY

KST VIKTORIA TRNAVA

ZS KARPATSKA SVIDNIK

TTC POVAZSKA BYSTRICA
MSK CERESIT CADCA

TTC MAICICHOV

MSTK VTJ MARTIN

MSK MALACKY
LOKOMOTIVA VRUTKY

SKST KARLOVA VES

MSK MALACKY

STO VALALIKY

MSK CERESIT CADCA

TJ ORAVAN NAMESTOVO
MSK CERESIT CADCA

TTC MAIJCICHOV

KST DRIVE TR. JASTRABIE

ZS VYSNY ZIPOV

TTC MAIJCICHOV

SSK POPROC

KST DRIVE TR. JASTRABIE

Z5 VYSNY ZIPOV

SKST KARLOVA VES

STO VALALIKY

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
KAC JEDNOTA KOSICE

KST DRIVE TR. JASTRABIE

Z5 VYSNY ZIPOV

STO VALALIKY

STO VALALIKY

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
KST PLUS40 TREBISOV

SK Z8 SIBIRSKA PRESOV

KST DRIVE TR. JASTRABIE
SKST KARLOVA VES

TJ ORAVAN NAMESTOVO
SKST MICHALOVCE

SKST MICHALOVCE

SK Z8 SIBIRSKA PRESOV
LOKOMOTIVA VRUTKY

KST PLUS40 TREBISOV

KAC JEDNOTA KOSICE

STO VALALIKY

STK S NA BIELENISKU PEZINOK
KAC JEDNOTA KOSICE

0OSK SAR.MICHALANY

STK S NA BIELENISKU PEZINOK
STO VALALIKY

STK S NA BIELENISKU PEZINOK
GASTO METALFIN GALANTA
KAC JEDNOTA KOSICE

MSK MALACKY

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
MSK MALACKY

SKST RUZOMBEROK

1.PPC FORTUNA KEZMAROK
PST STUPAVA
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PEKOVA
TEREZKOVA
DZELINSKA
TAKACOVA
HOLLA
DIVINSKA
DZUROVA
MAJERSKA
SISKOVA
VASKOVA
GASPARIKOVA
HORVATHOVA
ZAJACKOVA
GUNISOVA
JEZIKOVA
SLOBODNIKOVA
LACENOVA
SVITANOVA
MARTISKOVA
KOVACOVA
MARTISKOVA
KOLBASKA
VISNOVSKA
NEMCEKOVA
SOMOGYIOVA
NEMCEKOVA
BARTOVICOVA
PISARCIKOVA
CERVENOVA
HURBANOVA
BILKOVICOVA
KOVAROVA
KOMORNA
BARTOVICOVA
TAKACOVA
SINKAROVA
STULLEROVA
GIECIOVA
POLAKOVICOVA
KOPECKA
SKAPIKOVA
VACLAVIKOVA
WILTSCHKOVA
KOLBASKA
VACHANOVA
CECHVALOVA
KAJZEROVA

Zuzana
Jana
Julia
Sofia
Laura
Natdlia
Lenka
Alena
Zuzana
Simona
Lucia
Rebecca Sarah
Lucia
Ivana
Karolina
Hana
Renata
Zuzana
Sabina
Alzbeta
Aneta
Andrea
Nina
Viktoria
Liliana
Patricia
Lenka
Frederika
Nina
Isabella
Séra
Dominika
Viktoria
Eliska
Klaudia
Monika
Eliska
Dagmar
Bianka
Natalia
Jana
Natalia
Dominika
Lenka
Veronika
Nicola
Izabela

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2004
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2004
2003
2002
2003
2003
2005
2003
2002
2004
2005
2005
2005
2003
2005
2005
2003
2005
2006
2005
2003
2003
2003

299,37
185,64
183,63
176,19
164,88
146,25
127,05
126,68
116,23
112,44
103,82
91,28
88,4
85,54
71,06
64,63
58,51
55,14
54,22
50,36
48,62
47,46
46,32
43,5
39,56
36,4
36,4
35,6
33,04
33,04
33,04
31,76
31,76
31,76
31,76
31,76
31,76
31,16
29,2
29,2
29,2
29,2
29,2
26,86
24,64
21,52
21,52

KST VIKTORIA TRNAVA
SKST MICHALOVCE

SKST MICHALOVCE

SSTK JUNIOR CANA

SKST TOPOLCANY

MSTK TVRDOSIN

STK STARA TURA

STO VALALIKY

TTC MAIJCICHOV

KST VIKTORIA TRNAVA
TTC MAIJCICHOV

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
KST DRIVE TR. JASTRABIE
SKST TOPOLCANY

OSTK OMSENIE

SKST KARLOVA VES

SKST TOPOLCANY

STK PC TRENC.TEPLA

SKST TOPOLCANY

SPST DOLNY KUBIN

SKST TOPOLCANY

STO VALALIKY

TTC INTERSPEAD N.ZAMKY
OSTK MALZENICE

GASTO METALFIN GALANTA
OSTK MALZENICE

SK 11l Z§ HLOHOVEC

SKST RUZOMBEROK

SK VATEK BERNOLAKOVO
MSK MALACKY

MSK MALACKY

SK JANAN MOR. SV JAN

SK JANAN MOR. SV JAN

SK 11l Z§ HLOHOVEC

SSTK JUNIOR CANA

SKST MICHALOVCE

STK NOVA BANA/PODLUZANY
STK OROL OTRHANKY

MSK MALACKY

OSTK OMSENIE

SK JANAN MOR. SV JAN
OSTK OMSENIE

GASTO METALFIN GALANTA
STO VALALIKY

SK 111. Z§ HLOHOVEC

STK PC TRENC.TEPLA

SKST TOPOLCANY



